*Ad dubium:* Utrum Officia, quae alicubi supersunt per totum annum recitanda, sint omittenda vel in sequentem annum transferenda?

S. C. resp.: „Serventur decreta.“ n. 3424 die 27. Apr. 1697.

*Ad dubium:* Quando Dominica infra Octavam Nativitatis Domini occurrat die 29. Decb., tunc in tota Hispania ex concessione S. M. Gregorii Pap. XV. initio Breviarii inserta Festum S. Thomae Cantuariensis ritus semiduplicis transfertur in diem 5. Jan. sequentis anni; et cum post hujus privilegii concessionem pluries declaratum sit ab hac S. C., Festa omnia, quae in fine anni supersunt, aut sint ritus duplicis aut semiduplicis, tamquam in propriis diebus esse consideranda nulloque modo in sequentem annum transferenda. Quaeritur: An hujusmodi privilegium (usque nunc in usu apud Ecclesiam Cordubensem) revocatum censi debeat, vel potius firmum et validum, posterioribus non obstantibus Decretis et declarationibus generalibus?

S. eadem C. rescripsit, ut infra, videlicet: „Nihil innovandum et servandum privilegium indultum a Gregorio XV. in Constitutione: Pastoralis officii cura.“

N. 4501 ad 4 die 20. Sept. 1806; n. 4503 ad 2 die 20. Sept. 1806.

Sanctos, qui in fine anni supersunt, non esse ad annum sequentem transferendas, sed, quoties toto anni de-

curso de illis celebrari non valeat, tunc in illo anno diebus eorum propriis considerandos esse tamquam simplices, faciendo illorum commemorationem, ut fit in semid. cum 9 l. ad Matut., composita ex omnibus eorum lectionibus propriis 2. noct. ad modum unius. N. 4039 ad 5 die 26. Novb. 1735; n. 4070 die 8. Martii 1838; n. 4212 die 19. Sept. 1750; vd. infra decr. n. 4810 et de die 18. Decbr. 1779.

*Ad dubium:* An praedicta resolutio sit intelligenda de Sanctis tantum, qui aliquando supersunt, et non de illis, qui semper supersunt? An vero intelligenda sit tantum de semid. et non de dupl. an vero de utrisque?

S. C. resp.: Decreta, quae statuunt non esse transferendos ad annum seq. Sanctos, qui in fine supererunt, intelligenda sunt non solum de semid., sed etiam de dupl., sive ab occidentali sive a perpetuo occurrenti impedimento eorum celebratio fuerit impedita. n. 4122 ad 3 die 16. Sept. 1741.

Decretum 27. Novbr. 1735 esse intelligendum de anno vulgari et communi, qui a Calendis incipit Januarii. n. 4256 die 30. Aug. 1755.

Ex parte Cleri Ecclesiae Toletanae quaesitum fuit: an stantibus decretis de non addendo, mutando vel retrahendo in Brev. rom., necnon decretis officiorum noviter apponendorum in corpore, in quibus praecipitur his verbis: *debeant, teneantur, agant;* in officiis vero provincialibus concluditur sic: *Valeant, possint, recitare posse censuit, concessit, annuit etc.,* si autem in aliqua Ecclesia praesertim Regul. sint tot festa, quod non possint nonnulla semidupl. translata adhuc recurrente anno reponi semel in bienio; in hoc ergo casu quaesitum fuit: *An licebit omittere, quae sunt de*